
HW Developer - Electronics Circuit Design, možno
částečný HO

 60 000 - 95 000 Kč

 Brno-město         Blansko       

Základní informace
Vývoj průmyslové elektroniky na PCB (analog / digitál / MCU / Spice simulace ) v R&D centru - exkluzivní
nabídka pro vývojáře elektroniky, který je schopný pracovat na úkolu samostatně, ale v týmu dalších kolegů.
Po úvodním zaškolení si sáhneš na mix-signal design (síťové karty, řídící moduly, nízkopříkonové aplikace),
EMC, dohlédneš na layoutera, kritické části ověříš v simulaci a 1-2x ročně zamíříš mimo ČR. Neváhej a dej o
sobě vědět ještě dnes!

Náplň práce
vývoj a simulace PCB elektroniky v analogové / digitální doméně  
dohled na provedení PCB layoutu  
účast na EMC testech - interní lab / externí test-house  
komunikace s kolegy (testeři, výroba, SW vývojáři, technická podpora, ...), vedením, zákazníkem  
úvodní zaškolení  
zahraniční pracovní cesty  
možnost psát testovací skripty v Pythonu 

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání v oboru elektrotechnika nebo relevantní  
praxe na obdobné pozici  
praktické zkušenosti s vývojem v analogové/digitální doméně  
EMC - alespoň základní znalost v oblasti návrhu a testování  
zkušenost s EDA nástroji pro kreslení a simulaci (Altium, OrCAD, PSpice, ...)  
znalosti z oblasti PCB layoutu  
angličtina - schopnost ústně komunikovat s kolegy / nadřízeným  
možnost pracovních cest do zahraničí  
 
výhodou - schopnost napsat si test v Pythonu  
výhodou - jakýkoliv přesah do Embedded SW  
výhodou - řidičský průkaz 

Nabízíme
několik zajímavých mzdových bonusů  
částečný home-office možný  
finanční podpora na dopravu  
příspěvek na stravu  
příspěvky na různá pojištění  
příspěvky na volnočasové služby  



významný bonus přes systém kafetérie  
firemní telefonní tarify  
týden volna navíc  
úvodní technické zaškolení  
mezinárodní projekty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


